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W trwa październik, miesiąc modlitwy różańcowej. Serdecznie zapraszamy dzieci młodzież i dorosłych do włączenia się we wspólną

modlitwę różańcową. W dni powszednie różaniec po Mszy św. o godz. 17:00.  (około 17.30) w  przyszłą niedziele po Mszy św. o godz.

12.00. Dziś przeżywamy w naszej ojczyźnie XXI Dzień Papieski pod hasłem: „Nie lękajcie się”,  po każdej Mszy św. zbiórka do puszek na

fundusz stypendialny Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia We środę 13 października ostatnie w tym roku nabożeństwo fatimskie. Po

Mszy św. o godz. 17.00 odmówimy różaniec a następnie procesja  z  z figurą Matki Bożej Fatimskiej wokół naszego kościoła. Za

tydzień na Mszę św. o godzinie 10.00  zapraszamy kandydatów do sakramentu bierzmowania z klas VII a na Mszę św. o godz. 12.00

kandydatów do Bierzmowania z klas VIII wraz z rodzicami. Już dziś możemy nabyć u ministrantów przed kościołem lub w zakrystii

Kalendarz misyjny na 2022 rok, cena tej swoistej cegiełki na misję to 6 zł. Kalendarz z św. Janem Pawełem II cena 6 zł.  W zakrystii

możemy nabyć „Kalendarz Rolników” na 2022 r – formie książki, zawierającej wiele cennych porad i artykułów dla rolników,

ogrodników, sadowników, działkowiczów, hodowców małych i dużych zwierząt, pszczelarzy, porady kucharskie, porady rodzicielskie,

artykuły o tematyce regionalnej i dawnej tradycji, osobach i ludziach świętych i wreszcie modlitwy i katechezy. Cena 25 zł Dziękuje  za

indywidualne ofiary na potrzeby kościoła i cmentarza Ofiarodawcom z Kotunia z ul. Kolejowej 200 zł. i  Weterynaryjnej 100 zł.   Ofiary,

które złożymy za tydzień na tace, będziemy zbierać  z przeznaczeniem na zbliżający się okres grzewczy w naszym kościele. Jak wiemy

wzrost cen energii zmusza nas do wcześniejszego przygotowania odpowiedniego funduszu.   Zachęcam do sięgnięcia po Echo

Katolickie i inne czasopisma katolickie. Już wkrótce Uroczystość Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego. W tych dniach pójdziemy na

cmentarze porządkować groby naszych bliskich zmarłych. Czynimy to wierni naszej chrześcijańskiej i polskiej tradycji. Pamiętajmy

jednak, że najlepszym darem dla zmarłych jest dar naszej modlitwy. Pięknym zwyczajem jest odczytywanie imion i nazwisk naszych

bliskich zmarłych, których polecamy w modlitwie Kościoła tzw. Wypominkach. Zmarli nie są anonimowi, każde imię to historia i

niepowtarzalny ludzki los. Modląc się za zmarłych dziękujemy za ich życie, dziękujemy za dobro przez nich uczynione, prosimy o

odpuszczenie grzechów i błagamy dla nich o dar nieba. My też kiedyś będziemy potrzebowali takiej modlitwy. Kartki wypominkowe

leżą na stolikach pod chórem. Prosimy na kartkach wpisywać dokładny adres zamieszkania, ponieważ do udziału w modlitwie

różańcowej w listopadzie będziemy zapraszali mieszkańców poszczególnych miejscowości i ulic.
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